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Уредува  
Стручна служба 
Тел. 047/551-483 

Четврток 02.07.2020 год 
Бр.6 година 55 

Ресен 

Службен гласник на 
ОПШТИНА РЕСЕН 

-излегува по потреба- 

АКТИ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА РЕСЕН 
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02 јули 2020 година  “ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК”  бр. 6 
1. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам 

 

 

 
З А К Л У Ч О К 

 

         За објавување на Заклучокот со кој не се усвојува Квартален извештај 
за извршување на Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 
01.01.2020 година - 31.03.2020 година (прв квартал) 

 

  Се објавува Заклучокот со кој не се усвојува Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 
01.01.2020 година - 31.03.2020 година (прв квартал), што Советот на 
Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на 30.06.2020 година.  

 

 

Бр.09-1150  /1                                                             Градоначалник 

 02.07.2020 година                                                   Живко Гошаревски,ср  

    Р е с е н 
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02 јули 2020 година  “ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК”  бр. 6 
 

 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на 
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015), а во врска со член 32 
став 4 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/11 и 192/15) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
30.06.2020 година, откако го разгледа Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2020 година - 
31.03.2020 година (прв квартал) го донесе следниот:  

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

              Не се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2020 година - 31.03.2020 
година (прв квартал) 

 

                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

           

   Бр.08- 1082/3                                                                                 Претседател  
    30.06.2020 година                                                              Никола Станковски,ср 
    Ресен 
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02 јули 2020 година  “ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК”  бр.  
 

2. 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам 

 

 

 
З А К Л У Ч О К 

 

         За објавување на Одлука за проширување на средства на Буџетот на 
Општина Ресен за 2020 година  

 

  Се објавува Одлука за проширување на средства на Буџетот на 
Општина Ресен за 2020 година, што Советот на Општина Ресен ја  донесе 
на седницата одржана на 30.06.2020 година.  

 

 

Бр.09- 1150 /2                                                                 Градоначалник 

 02.07.2020 година                                                   Живко Гошаревски,ср  

    Р е с е н 
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02 јули 2020 година  “ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК”  бр. 6 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002), a vo vrska so ~len 33 i 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM 
br.64/2005,04/2008,103/2008,156/2009,95/2010,180/2011,171/2012,192/2015i167/2016), 
Sovetot na  Op{tina Resen na 49 sednica, oddr`ana na den 30.06.2020 godina ja donese 
slednata 
  

O   D   L    U   K A  
Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina RESEN  

                                                                Za 2020 godina 
 

^len 1  
So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina 
RESEN za 2020 godina, na sledniot na~in :  

Potprograma 

                    SAMOFINAN.   DOTACII                                    DONACII 

       
KREDIT
I 

Potstavka                   
Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki : 
 

742111 Prihodi od obedinetite nacii 
0 0 60.000                     0 

742113 Prihodi od Светска банка 
0 0  5.907.244        0  

 0 0 5.967.244       0  
 
i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :  

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ         

425990 Drugi dogovorni uslugi  0 0 60.000                                 0 

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 5.907.244      0 
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti               

   0  0  5.967.244       0 
 

 
Одлуката влегува во сила од денот на 
обужбен гласник на Општина Ресен и 
станува составен дел на Буџетот на 
Општината година                                 Pretsedatel na Sovetot na 
Br. 08-1082/4 
30.06.2020 годинагод.го годгод                                            Op{tinata 
НиНИ                                      ССтанС 

                                                                                               Никола Станковски 
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02 јули 2020 година  “ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК”  бр. 6 
 

3. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам 

 

 

 
З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлуката  за апликација и учество во проект со наслов 
„ЕДНА ПРЕСПА“ 

 

Се објавува Одлуката  за апликација и учество во проект со наслов 
„ЕДНА ПРЕСПА“ што Советот на Општина Ресен ја  донесе на седницата 
одржана 30.06.2020 година. 

 

 

 

Бр.09- 1150 /3                                                              Градоначалник 

  02.07.2020 година                                                   Живко Гошаревски,ср 

                    Ресен 
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02 јули 2020 година  “ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК”  бр. 6 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РСМ“ бр.5/05) и член 23, точка 47 од Статутот на Општина 
Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“ бр. 7/10,13/13, 8/15 и 11/15), 
Советото на Општина Ресен на седницата оддржана на 30.06.2020 год., ја 
донесе следната: 
 
 

ОДЛУКА за апликација и учество во проект со наслов  
„ЕДНА ПРЕСПА“ 

 
 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се дава подршка за апликација и учество во партнерски 
проект со наслов „Преспа единствена и една дестинација“, кратенка „ЕДНА 
ПРЕСПА“ (Prespa unique and one destination, with the acronym OnePrespa) во 
програмата ИНТЕРРЕГ ИПА за прекугранична соработка Грција-Република 
Северна Македонија 2014-2020 со референтен број 303263/MA7724 од 
10/12/2019,  Приоритетна оска 1: Развој и поддршка на локалната економија, 
Специфична цел:1.3 Подобрување на атрактивноста и промовирање на 
туризмот во прекуграничната област за подобрување на вработеноста во 
туризмот во партнерство: 

-Општина Преспа, Република Грција 
-Општина Ресен, Република Северна Македонија. 

 
Член 2 

Вкупно предложен буџет на проектот е 730.418 €, во партнерска 
распределба: 

-Општина Преспа, Република Грција 402.326 €. 
-Општина Ресен, Република Северна Македонија 328.092 €. 

 
Член 3 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Ресен во својство на 
одговорно лице со партнерска соработка да ја спроведе постапката за 
апликација и учество во горенаведениот проект. 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила од денот на објавување во Службен 
гласник на Општина Ресен. 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
     Бр.08-  1082/5                                                                Претседател                                            
    30.06.2020 година 
     Ресен                                                                           Никола Станковски,ср      
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02 јули 2020 година  “ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК”  бр. 6 
4. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам 

 

 

 
З А К Л У Ч О К 

 

         За објавување на Одлуката  за   исплата на пумпа за црпење  вода за 
водоводот на Месна заедница с. Стење 

 
 
 
 
 

 Се објавува Одлука за  исплата на пумпа за црпење  вода за водоводот 
на Месна заедница с. Стење што Советот на Општина Ресен ја  донесе на 
седницата одржана на 30.06.2020 година.  

 

 

 

Бр.09- 1150 /4                                                                 Градоначалник 

 02.07.2020 година                                                   Живко Гошаревски,ср  

    Р е с е н 
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02 јули 2020 година  “ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК”  бр. 6 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 ), член 23 став 1 точка 36   од Статутот на 
Општина Ресен     („ Службен гласник на Општина Ресен “,бр. 7/2010, 13/2013, 
8/2015 и 11/2015)  , Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 
30.06.2020 година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За  исплата на пумпа за црпење  вода за водоводот на Месна заедница с. 

Стење 
 

Член 1 
 
 На барање на Месната заедница село Стење, за набавката на пумпа за 
црпење на вода и нејзини додатни делови,потребна за снабдување со вода на 
селото Стење, Општина Ресен да му исплати на набавувачот ДООЕЛ 
Хидроводовод“ со седиште во Прилеп, износ од 114.300,00 ден. 
  

Член 2 
 

Погоренаведениот износ претставува вкупна сума за набавката на 
пумпата и нејзините резервни  делови , наведени во фактура број 17/20 на 
набавувачот доставена до Месната заедница С. Стење. 

Обврската на набавувачот  ДООЕЛ Хидроводовод“ со седиште во 
Прилеп, за набавка на пумпа и нејзините резерви делови произлегува од 
Договорот за  одржување на селскиот водовод  во с. Стење, склучен помегу 
Месната заедница с. Стење и набавувачот- извршител  ДООЕЛ Хидроводовод“  
Прилеп.   
 

 
Член 3 

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши оваа 
Одлука. 

 
Член 4 

 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Ресен“. 
 
 
   СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 
 
 Бр.08- 1082/6             Претседател, 
 30.06.2020 година        Никола Станковски,ср 
    Ресен 
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02 јули 2020 година  “ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК”  бр. 6 
5. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам 

 

 

 
З А К Л У Ч О К 

 

         За објавување на Одлуката  за одобрување на финансиска помош     на 
Општински фудбалски Сојуз Ресен 

 

 
 
 

 Се објавува Одлуката Одлуката  за одобрување на финансиска помош     
на Општински фудбалски Сојуз Ресен , што Советот на Општина Ресен ја  
донесе на седницата одржана на 30.06.2020 година.  

 

 

Бр.09-1150 /5                                                                 Градоначалник 

 02.07.2020 година                                                   Живко Гошаревски,ср  

    Р е с е н 
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02 јули 2020 година  “ СЛУЖБЕН ГЛАСНИК”  бр. 6 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“, бр 5/02), член 23 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“, бр.7/2010,13/2013, 
8/2015 и11/2015), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден        
30.06.2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
        за одобрување на финансиска помош   
    на Општински фудбалски Сојуз Ресен 

 
Член 1 

Со оваа Одлука му се одобрува финансиска помош  на  барателот 
Општински фудбалски Сојуз Ресен , за санација на гостинската соблекувална , 
санација на кровот, за поставување на плочки на целиот под, за обложување 
на зидовите  со абрид, комплетна реконструкциј на купатилото и менување на 
влезната врата , средства во износ од 60.000,00 денари.   

Член 2 

Одобрените средства во износ од 60.000,00 денари ќе се исплатат од 
Програмата LO –спорт и рекреација потставка 463120 трансфер до спортски 
клубови од  Буџетот на Општина Ресен за 2020 година. 

Член 3 

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши оваа 
Одлука. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Ресен“. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08  - 1082/7                                                                    Претседател                                                                    
30.06.2020 година                           Никола Станковски,ср 
Ресен 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Заклучокот со кој не се усвојува Квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2020 година - 
31.03.2020 година (прв квартал.......................................................................стр.3. 

2.Одлука за проширување на Буџетот на Општина Ресен  за 2020 година..стр.5 

3. Одлука  за апликација и учество во проект со наслов “ЕДНА ПРЕСПА„..стр.7 
 
4.  Одлука за  исплата на пумпа за црпење  вода за водоводот на Месна 
заедница с. Стење..............................................................................................стр.9 
 
5. Одлуката  за  одобрување на финансиска помош  на Општински фудбалски 
Сојуз Ресен......................................................................................................  стр.11 
 
 


